Universidade de Brasília
Instituto de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em História

Universidade de Brasília

 Programa de Pós-Graduação em História

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESULTADO DEFINITIVO APÓS RECURSO

MESTRADO
Edital nº 02/2024

A Comissão de acompanhamento do Programa de Pós-Graduação em História, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Resultado Final Pós-Recurso das Homologações do Processo Seletivo
vigente.

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

SITUAÇÃO

2024001333067386 Mateus Pio da Costa Bezerra de Mello HOMOLOGADO

2024001333067491 Vanderley Soares Ferreira HOMOLOGADO

2024001333067638 Gabriel Scarlatti Ferreira HOMOLOGADO

2024001333067640 Luis Eduardo Chagas de Queiroz HOMOLOGADO

2024001333067725 Letícia Guimarães Miranda HOMOLOGADO

2024001333067823 Rafaella Bim de Souza Pereira HOMOLOGADO

2024001333067864 José Eduardo Moreira Bergo HOMOLOGADO

2024001333067871 Hesdra Hellen Santos de P?dua HOMOLOGADO

2024001333068986 Edirlei da Silva HOMOLOGADO

2024001333069163 Lucas Di Puglia Carvalho Guimarães HOMOLOGADO

2024001333069252 Edna Beatriz Batista Pereira HOMOLOGADO

2024001333069336 Evellyn Albernaz Soares HOMOLOGADO

2024001333069574 Ana Maria Cavalca Sobreira HOMOLOGADO

2024001333069652 Paulo Henrique Ferreira Ceripes HOMOLOGADO

2024001333069836 William Charley Costa de Oliveira HOMOLOGADO

2024001333069908 Phelipe Silva de Deus. HOMOLOGADO

2024001333069952 Philipp de Sousa Borges Leal HOMOLOGADO

2024001333069983
Maria Luiza Vasconcelos Fernandes de Oliveira

HOMOLOGADO

2024001333069991 Douglas da Silva de Lima HOMOLOGADO

2024001333070126 Letícia Ramos Alves HOMOLOGADO

2024001333070131 Samantha Harume Figueiredo Inoue HOMOLOGADO

2024001333070136 Alice Yasmin Ataide Oliveira

HOMOLOGADO

2024001333070143 Letícia Rezende Mosqu?ra HOMOLOGADO

2024001333070164 Felipe Ferreira Amorim HOMOLOGADO

2024001333070191 Beatriz Silva de Santana

HOMOLOGADO

2024001333070199
MATHEUS CAETANO ALVES DE OLIVEIRA LIMA

HOMOLOGADO

Universidade de Brasília
Instituto de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em História

2024001333070200 Júlia Borges Sales HOMOLOGADO

2024001333070235 Amanda Paulo Alves de Oliveira HOMOLOGADO

2024001333070250 Viviane Correia Machado de Paula HOMOLOGADO

2024001333070252 Gabriel Choucair Garcia HOMOLOGADO

2024001333070259 Chris Zeidan Duarte HOMOLOGADO

2024001333070270 Isabela Albuquerque Paiva HOMOLOGADO

2024001333070271 Bianca Siqueira de Araujo HOMOLOGADO

2024001333070272 Daniel da Silva Campos HOMOLOGADO

2024001333070273 FABRIZIO LUCIANO DE FRANCA HOMOLOGADO

2024001333070274 Crispiniano Bruno Silva Moura HOMOLOGADO

2024001333070279 Lis Azambuja Chayb HOMOLOGADO

2024001333070284 Valdyr Alvares Junior HOMOLOGADO

2024001333070286 Maíra Oliveira Cordeiro HOMOLOGADO

2024001333070288 Maria Julia Guimaraes Salgado HOMOLOGADO

2024001333070290 Cecília Cunha Franco Ferreira Vilas Boas HOMOLOGADO

2024001333070293 Marcelo Igor de Araujo Oliveira HOMOLOGADO

2024001333070295 Luana Veloso Grace Torres HOMOLOGADO

2024001333070297 Rafael Ezequiel Rodrigues Siman HOMOLOGADO

2024001333070299 Pedro Paulo da Silva Moreira

HOMOLOGADO

2024001333070300 Gilmar Lopes Mota HOMOLOGADO

2024001333070308 Joyce Barbosa de Freitas. HOMOLOGADO

2024001333070312 Daniel Lofego Estevam. HOMOLOGADO

Brasília, 08 de abril de 2024

Comissão de acompanhamento Programa de Pós-Graduação em História.
Programa de Pós-graduação em História